~ RISCONTRI AMMINISTRATIVI, CONTABILI E FISCALI (art. 184, comma 4 del Tuel)

Ai sensi dell’articolo 184, comma 4, del Tuel si riscontra la regolariti anuninistrativa, contabile e fiscale del presente

atto e si aulorizza I'emissione del mandato di pagamento come in premessa specificato.

Data e

Il Responsabile del Hervizio Finanziario
Rag. Antdpio Rasile

N/{/( éf ) DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI

La presente Determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

w052 12 - 2ril a0 AL THE.

Data, fﬁ*&?ﬁ/kﬁ

e 7 al1afubh|icaz%
l | = (5. .0,
T gﬁ.émﬂa S ey

Medaglic d’Oro al Merite Civile
DPR 03.08.i998

(Provincia di Latina)

$ervizio n. 7 Affart Legali

DETERMINAZIONE | oy 160 DEL 22.11.2016

Avv. Davide COSTA - Liguidazione competenze professionali per difesa
dell'Ente innanzi al Giudice di Pace di Minturno in relazione a giudizi vari.

OGGETTO:
CIG: Z530C127CD

IL RESPONSABILE F. F. DEL SERVIZIO

Visti

it D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;
il D.Lgs. n. 118/2011;

il D.Lgs. n. 165/2001;

lo Statuto comunale;

il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
it Regolamento comunale di contabilita;

il Regolamento comunale dei contratti;

il Regolamento comunaie sui controlli interni;

Richiamato il Decreto del Sindaco prot. n. 20901 del 30.09.2016, con cui é stata affidata la
Responsabilita del Servizio “Affari Legali — Programmazione- Demografico — Elettorale” alla Dr.ssa
Maria SIGNORE, dal 01.10.2016 al 31.12.20186;

Richiamato il Decreto del Sindaco prot. n. 24180 del 02.11.2016, con cui il dott. Antonio
LEPONE, Responsabile del Servizio n. 1 Amministrativo (Affari Generali e Sociali, Pubblfica
Istruzione, Cultura, Turismo), & stato individuato quale sostituto della Dott.ssa Maria SIGNORE,
nei casi di assenza, malattia e /o di incompatibilita, fino al 31.12.2016; h

Vista fa Delibera del Commissario Straordinario n. 20 del 29.04.2016, esecutiva, con cui & stato
approvato il Bilancio 2016;

Vista |a Delibera della G.C. n. 15 del 27.07.2016, con cui & stato approvato it PEG 2016/2018;

Visti il D .Lgs. n. 267/2000, come integrato e modificato dal D.L.gs. n. 126/2014, ed, in particolare,
gli articoli 183, comma 5, e 184;



Visti il D.Lgs. n. 118/2011 ed, in particolare, il principio applicato della contabilita finanziaria
(all.4/2);

Visto il vigente Regolamento di Contabilita;

Vista |la Delibera della G.C. n. 260 del 10.10.2013, con la quale & stato incaricato I'avv. Davide
Costa, con Studio Legale in Scauri (LT) — Via G. Romanelli 55, per la difesa dell'Ente dinanzi al
Giudice di Pace di Minturno, per i giudizi instaurati dai sigg.ri: C. F., M. G.,S. A, V.G.V+ C,, C. |,
T.R.,P.AV. G, R E. ¢f Comune di Minturno;

Richiamata la Determinazione n. 47 del 24.10.2013 del Servizio Contenzioso — Archivio, con la
quale & stata impegnata la somma complessiva di € 2.500,00 per l'incarico in guestione;

Vista la fattura n. 1/E del 02.09.2016, acquisita al protocollo dellEnte in data 21.09.2016 al n.
18403, di € 2.499,01 (duemilaguattrocentonovantanove/01);

Ritenuto necessario provvedere, di conseguenza, alla liquidazione della citata somma dovuta al
suddetto legale, in relazione alla conclusione dei menzionati giudizi;

Dato atto che, ai sensi del punto 9.3 del principio contabile all. 4/2, non sono oggetto di
riaccertamento i residui attivi e passivi incassati e pagati prima della Delibera di approvazione del
riaccertamento straordinario;

Dato atto della regolarita e della correttezza amministrativa della presente, ai sensi dell'art. 147
bis del D.Lgs. n, 267/2000;

DISPONE

1. Di liquidare, la somma di € 2.499,01 (duemilaquattrocentonovantanove/01), lva e CPA
inclusi, a favore dell’ Avv. Davide Costa, con Studio Legale in Scauri (LT) - Via G.
Romanelli 55, mediante bonifico bancario IBAN: IT04H0303273980010000003253;

2. Di Imputare la somma di € 2.499,01 (duemilaquattrocentonovantanove/01), liquidata al
precedente punto 1, al capitolo 10102030250 ("Conv. Gest. Franchigia Assicurat. Incar.
Prof.") del Bilancio 2016, destinato alle finalita di cui all'oggetic, al quale & stata data
esecuzione dal Servizic Affari Legali - Programmazione, come da Atto di impegno n.
47/2013;

3. Di trasmettere il presente provvedimento, unitamente ai documenti giustificativi della
spesa, all'Ufficio Ragioneria per Pemissione del relativo mandatc di pagamento, da
effettuarsi mediante bonifico bancario/postale sul conto corrente indicato dall'interessato.

\
IL RESPONSABILE D IIVIENTO [g mﬁ’ f;\
Rag. Chi @ “::% E'
‘}
»3 uf RESPONSABILE F. F. DEL SERVIZIO
— Dott. Antonio Lepone

Trasmessa al settore economico — finanziario il



Fattura elettronica {ver. 1.1) - Visualizzazione Maggioli SPA

FATTURA FELETTROMICA - ¥

SOGGETTO EMITTENTE: TERZO

Mittente: Davide Costa
Partita IVA: ITD5975261214

Codice fiscale: CSTDVD77P131073H

Regime fiscale: Ordinario

Sede: via Giuseppe Romanalli 85 - 04026 - Minturno (LT) IT

Recapiti:
Telefono: 0382818955
E-mail: avv.davidecosta@libero.it

Terzo intermediario soggetto emittente:
Identificativo fiscale ai fini IVA: [T01021160328

Pagina I di |

P

Trasmissione nr. 00ooW
Da; 1701021160328 a: 4POWBG
Formato: SDI11

Telefono: 0409751178
i E-mail: info@iatiuraslaitronica. pa.it

Cessionario/committente: Comune di Minturno
Codice Fiscale: 81003430592
Sede: Via Principe Di Piemonte - 04026 - Minturno (LT) IT

s, AR 403 el 21[o2)i¢

Importe totale decumento:

PARCELLA NR, 1/E DEL 02/09/2016

Imparto da pagare entro il 83/10/2016:
Ritenuta persone fisiche di 384,06 (EUR){20,00%)- Causale di pagamento A(decedifica come da modsllo 7703) i

—

2,489,891 (EUR)
2.105,85 (EUR)

o
Riassunio dettagi fatturs
{ . - h
R . s Valore unitario | Valore totale . .
Dettagiio doc. | Descrizione Quantita (EUR) (EUR) Aliquota IVA Ritenuta
Liguidaziane
compensi
professionali
Delibera GC nr.
1 260 del 1.00 1970,300000 1.970,3C 22,00% Si
10.10,2013
Determinazione
Resp. Servizio n.
A 47 del 24.10.2013 )
Cassa pravidenziale
[ Cassa Aliguota Imp. contrib. (EUR) Impon. (EUR) Alig. IVA
Cassa Nazionale ]
Previdenza e Assistenza o
Avvocatie Procuratori 4,00% 78,81 1.570,30 22,00%
legati )
Catf gensgral
[ Tipologia Documento cIG A
(Ordine d'acquisto 000000 Z530C127CD )
Dati di repiloge per aliouota IVA e naturs
f IVA impon./importo {(EUR) Imposta (EUR) Esigibilita ]
L 22.00% 2.049,11 450,B0(lmmediata J
Pagamento
Fagamsnte complsio
f Modalita Importo (EUR) entro il IBAN )
[Bgniﬁco 2.106,8603/10/2016 {JP4H030327358001000000325
] A
N.O. alla liguidazione .

: 2r avvenuta prestazions




